



UOHSX00EVYV0

Spisová značka: ÚOHS-V0094/2021/IN

Číslo jednací: ÚOHS-20119/2021/441/Pšk

Brno 16.06.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 9. 6. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí dokumentů souvisejících se správním řízením sp. zn. ÚOHS-S426/2012/KD, konkrétně požadujete poskytnutí následujících dokumentů:

1. usnesení o vyloučení ze dne 18. 3. 2019, č. j. ÚOHS-S426/2012/KD-06020/2019/851/MŠu,
2. rozhodnutí ze dne 24. 6. 2019, č. j. ÚOHS-R0057/2019/HS-17508/2019/310/BMa, kterým byl podaný rozklad jako nepřipustný zamítnut.

Vámi požadované dokumenty, které jsou přílohou tohoto dopisu, Vám v souladu s § 4a odst. 1 InfZ tímto poskytujeme.

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informací úhradu nákladů.

S pozdravem

Mgr. Pavlína Škodová, LL.M.
vedoucí Oddělení právního

Přílohy: dle textu

Vážený pan

Václav Pečený, e-mail: foi+request-9011-e95d0431@infoprovsechny.cz